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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - I
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Zakup i dostawa oprzyrządowania do diatermii elektrochirurgicznych oraz akcesoriów do zabiegów laparoskopowych.” – znak sprawy ZP/20/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Dotyczy Pakietu 2 - Akcesoria do laparoskopii, histeroskopii, artroskopii.

1.	Czy Zamawiający w związku z wycofywaniem ze sprzedaży przez producenta niektórych produktów wykreśli następujące pozycje:
- poz. Nr 1
- poz. Nr 2
- poz. Nr 3
- poz. Nr 4
- poz. Nr 5
- poz. Nr 6
- poz. Nr 8
- poz. Nr 17
- poz. Nr 18
- poz. Nr 19
- poz. Nr 21
- poz. Nr 27
- poz. Nr 28
- poz. Nr 35
- poz. Nr 36
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycje nr 1-6, 8, 17-19, 21, 27, 28, 35 i 36 z pakietu nr 2. Zamawiający zamieszcza zaktualizowany załącznik nr 1.

2.  Czy Zamawiający w związku z wycofywaniem ze sprzedaży przez producenta niektórych produktów w poz. 22 zgodzi się na zaoferowanie kompatybilnego drenu UI004?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3.  Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju oraz nie są to leki ratujące życie, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw dla pakietu 2 do 15 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie.

4.	Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju oraz nie są to leki ratujące życie, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od " natychmiastowych dostaw towarów w trybie pilnym do 48 godzin" bądź na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie.

5.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia tj. poz. 26. Zestaw uszczelek do resektoskopu operacyjnego, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?
Odpowiedź: Tak.

6.  Dotyczy wzoru umowy §13 pkt. 1a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 1% na 0,5% wartości brutto zamawianej partii produktu za każdy dzień zwłoki w jej dostarczeniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zmiany w zakresie kar umownych.

7.  Dotyczy wzoru umowy §13 pkt. 1b i c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 20% na 10% wynagrodzenia brutto? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zmiany w zakresie kar umownych.

8.  Poz. nr 26 Czy w opisie  nie nastąpiła omyłka pisarska i czy Zamawiający nie miał na myśli zestawu uszczelek do rektoskopu operacyjnego Karl Storz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprawił omyłkę pisarską w zaktualizowanym załączniku nr 1.



Przewodniczący Komisji Przetargowej
Piotr Nowakowski
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